
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : HENDRIYADI, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 08:00 EKM235 1 1 WORKSHOP STATISTIK  LAB B101 31 S-1 AKT

SENIN 12:30 EKM235 2 1 WORKSHOP STATISTIK  LAB B101 39 S-1 AKT

SENIN 18:30 EKM235 3 1 WORKSHOP STATISTIK STEI05 0n7387  LAB B101 40 S-1 AKT

SABTU 15:30 EKM235 9 1 WORKSHOP STATISTIK STEI07 660999  LAB B101 38 S-1 MGT

4     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : EKM235 - WORKSHOP STATISTIK
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : HENDRYADI
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 12:30:00 s/d 25-09-2023 15:00:00

Judul : TM 1 Pengenalan dan Data Penelitian

Deskripsi : TM 1 Pengenalan dan Data Penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2023 12:30:00 s/d 03-10-2023 15:00:00

Judul : TM 2 Data dan pengujian hipotesis

Deskripsi : TM 2 Data dan pengujian hipotesis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-10-2023 12:30:00 s/d 09-10-2023 15:30:00

Judul : TM 3 Uji Beda Sampel Berpasangan

Deskripsi : TM 3 Uji Beda Sampel Berpasangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-10-2023 12:30:00 s/d 16-10-2023 15:30:00

Judul : TM 4 Uji Beda Sampel Independen

Deskripsi : TM 4 Uji Beda Sampel Independen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-10-2023 12:30:00 s/d 23-10-2023 15:00:00

Judul : TM 5 REGRESI

Deskripsi : TM 5 REGRESI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 5 REGRESI TM 5 REGRESI EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 30-10-2023 12:30:00 s/d 30-10-2023 15:30:00

Judul : TM 6 Regresi Berganda

Deskripsi : TM 6 Regresi Berganda

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-11-2023 12:30:00 s/d 06-11-2023 15:30:00

Judul : TM 7 Regresi Berganda

Deskripsi : TM 7 Regresi Berganda

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 13-11-2023 12:30:00 s/d 14-11-2023 18:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS - UTS 40 0 menit 0.00

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 12:30:00 s/d 20-11-2023 15:30:00

Judul : TM 9 Persiapan Penelitian Lapangan

Deskripsi : TM 9 Persiapan Penelitian Lapangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 12:30:00 s/d 27-11-2023 15:30:00

Judul : TM 10 Eksploratory Factor Analysis

Deskripsi : TM 10 Eksploratory Factor Analysis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 12:30:00 s/d 04-12-2023 15:30:00

Judul : TM 11 Confirmatory Factor Analysis

Deskripsi : TM 11 Confirmatory Factor Analysis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-12-2023 12:30:00 s/d 11-12-2023 15:30:00

Judul : TM 12 Regresi Moderasi

Deskripsi : TM 12 Regresi Moderasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 12:30:00 s/d 18-12-2023 15:30:00

Judul : TM 13 Path Analysis

Deskripsi : TM 13 Path Analysis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-12-2023 18:30:00 s/d 28-12-2023 21:00:00

Judul : TM 14 SEM dengan JAMOVI, Pengumpulan Data dan Analisis

Deskripsi : TM 14 SEM dengan JAMOVI, Pengumpulan Data dan Analisis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 18:30:00 s/d 03-01-2024 21:00:00

Judul : TM 15 Analisis data dan Interpretasi

Deskripsi : TM 15 Analisis data dan Interpretasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 08-01-2024 12:30:00 s/d 08-01-2024 15:30:00

Judul : UAS

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 31-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM235/2
Mata Kuliah : WORKSHOP STATISTIK

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : HENDRYADI
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000126 ANGGIE APRIYANI 100 80 82 80 82.6 4 A

2 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 100 80 78 80 81.4 4 A

3 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 80 78 80 81.4 4 A

4 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 100 80 85 80 83.5 4 A

5 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 80 85 80 83.5 4 A

6 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 100 80 78 80 81.4 4 A

7 11210000093 NADIA FITRI 100 80 82 80 82.6 4 A

8 11210000094 SRI YANA 100 80 82 80 82.6 4 A

9 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 80 78 80 81.4 4 A

10 11210000097 NADIA SALSABILA 100 80 82 80 82.6 4 A

11 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 80 78 80 81.4 4 A

12 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 100 80 82 80 82.6 4 A

13 11210000108 HASNA TSABITAH 100 80 78 80 81.4 4 A

14 11210000109 NURUL AZIZAH 100 80 82 80 82.6 4 A

15 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 100 80 78 80 81.4 4 A

16 11210000115 NABILAH AMANDA 91.67 80 82 80 81.77 4 A

17 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 100 80 82 80 82.6 4 A

18 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 100 80 78 80 81.4 4 A

19 21190000357 HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 100 80 75 80 80.5 4 A

20 21200000082 MUHAMMAD RIZKI GILANG RAMADHAN 100 80 75 80 80.5 4 A

21 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 91.67 80 75 80 79.67 3.75 A-

22 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 83.33 80 75 80 78.83 3.75 A-

23 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 91.67 80 80 80 81.17 4 A

24 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 100 80 75 80 80.5 4 A

25 21210000030 RAHMADINA 91.67 80 82 80 81.77 4 A

26 21210000036 AISYAH WADANIA 91.67 80 75 80 79.67 3.75 A-

27 21210000044 ANISA DWI YULIANI 100 80 82 80 82.6 4 A

28 21210000045 FADILLAH MAHARANI 100 80 75 80 80.5 4 A

29 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 83.33 80 82 80 80.93 4 A

30 21210000067 SITI AISYAH 100 80 75 80 80.5 4 A

31 21210000080 INDAH NURATIKAH 100 80 75 80 80.5 4 A

32 21210000097 TSABYTA JANNAH 91.67 80 75 80 79.67 3.75 A-

33 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 100 80 80 80 82 4 A

34 21210000164 TIARA DIVA 100 80 75 80 80.5 4 A

35 21210000165 SUSI SOFIAWATY 91.67 80 75 80 79.67 3.75 A-

36 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 100 80 75 80 80.5 4 A

37 21210000168 TITANIA HAFIDZ RAMADHANI 100 80 80 80 82 4 A

38 21210000170 SILVANA SALSABILA 100 80 75 80 80.5 4 A

39 21210000171 VONNY LEONITA 100 80 75 80 80.5 4 A

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan...

1 of 2 1/31/2024, 4:09 AM



40 21210050003 DEWI ASHARI 100 80 75 80 80.5 4 A

Total 3908.35 3200 3136 3200 3251.64 0

Rata-rata 97.71 80 78.40 80 81.29 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan...

2 of 2 1/31/2024, 4:09 AM


